
Pos

1

2

3

4

5

6

Num.

33

26

78

51

11

41

Cognome

CAMORCIA

TIRAFERRI

CUTTITTA

ZAVOLI

LAURO

FABBRI

Nome

GABRIELE

MATTEO

GIANLUCA

DENNI

LUIGI

ALESSANDRO

Classe

PIT BIKE XP 125cc 4T

PIT BIKE XP 125cc 4T

PIT BIKE XP 125cc 4T

PIT BIKE XP 125cc 4T

PIT BIKE XP 125cc 4T

PIT BIKE XP 125cc 4T

T. Migliore

1:17.432

1:17.872

1:21.886

1:24.260

1:24.439

1:32.737

Diff

0.440

4.454

6.828

7.007

15.305

Nel Giro

8

4

2

5

6

4

Velocità Migliore

60,440

60,099

57,153

55,542

55,425

50,465

Secondo migliore

1:18.319

1:19.223

1:22.112

1:25.745

1:25.879

1:36.723

Karting Club

0179 BERGAMO

7774 MOTO FALCHI-Polizia Locale- ValeRacing

8384 ANGELI-WRS Racing Team

1447 OLD FARM RACING-Vitali Racing

8384 ANGELI - MDM Team

Motociclo

Pit Bike

Pit Bike

Pit Bike

Pit Bike

Pit Bike

Pit Bike

Commento

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/09/2013 10:57:38

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Fabio Pirolli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

POLINI ITALIAN CUP 2013 - 6^ prova

PIT-BIKE 125cc

2^ T. Prove Cronometrate

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:44:45

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

15/07/2012 10:45

RISULTATI

Ora Inizio: 10.45
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   10.56


